Директору ГБУ «КЦСОН»
Конаковского района

_______________ О. В. Поздняковой
Заявление

От ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

1. Дата рождения______________________ ___________________________________
2. Документ, удостоверяющий личность _____________________________________
________________________________________________________________________
(наименование, номер и серия документа, кем и когда выдан)
3. Адрес места жительства _________________________________________________
________________________________________________________________________
(почтовый адрес места жительства (пребывания)

4. Прошу предоставить мне путевку на базу отдыха____________________________,

(время для отдыха)
так как являюсь инвалидом- колясочником.

Указать получал ли отдых на базе ранее_____________________________________

(последний год пребывания)

5. Сопровождающее лицо __________________________________________________

(Ф. И. О.)

Копию паспорта прилагаю__________________________________________________

(наименование документа, дата выдачи)

6. Доставка_______________________________________________________________

(свой транспорт или КЦСОН)
7. К заявлению прилагаются следующие документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» ______________ 20___ г.
_______________________________

(подпись заявителя)
Согласен(на) на обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных, имеющихся в распоряжении территориального отдела социальной защиты населения Конаковского района Тверской области
«___» ______________ 20___г.
_______________________________

(подпись заявителя
(представителя заявителя законного представителя заявителя)